

PIERROT LA LUNE ApS

Boeletvej 35
8680 Ry

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2017

Emilie Ventujol
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIERROT LA LUNE ApS

Boeletvej 35

8680 Ry

e-mailadresse: emilientujol@gmail.com

CVR-nr: 35254293

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Merkur andelskasse

De Mezasvej 1 - 3

8000 Århus

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsens påtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016/17 for Pierrot La Lune ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og fyldestgørende, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Vi anser ligeledes betingelserne for undladelse af revision for opfyldt

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsregnskabet anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Ry, den 11/12/2017

Direktion

Emilie Ventujol
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Da betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, fravælges revision for det kommende år.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge tekstiler og accessories, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har båret præg af meget oprydning på en god måde. Vi har fået lavet sitet om fra bunden, så det performer langt bedre, og har fået loadingtiden forbedret markant fra 5 sekunder til 1,8 sekund

Vi er startet op med et nyt web-bureau, det tegner godt og er noget vi vil kunne mærke på konvertering tydeligt i 2017/2018.

Black Friday 2016 var vores bedste nogensinde, hvor vi solgte for dkr. 120.000 i shoppen på 24 timer. Vi forventer at dette tal fordobles på Black Friday i november 2017.

Nye sælgere har performet godt, og vi har fået vores hidtil bedste indsalg på SS18, med omkring dkr. 340.000 i preorders.

Nye kunder i Japan og Kina lægger langt større ordrer end i EU, hvilket har gjort, at vi vælger at tage til Tokyo i 2018 med AW18 indsalg. Vi har lavet en god aftale med en japansk agent, som vil varetage salget i Japan. Hun taler japansk, og har indgående kendskab til det japanske marked.

Vi holder også pop-up shop med B to C i Tokyo, hvor vi satser på salg, men også at øge Brand-awareness, og få PR.

Vi modtager også en del ordrer i WEB-shoppen efter vi landede Kinu & Kota, som er profileret retailer i Japan. Et spændende marked for Pierrot la Lune ApS som vi agter at satse meget på fremover.

Vi er startet op med strømper og strømpebukser, og har solgt overraskende godt af dem, og er i færd med at skifte leverandør fra Paris til Portugal, hvor vi vil få Mag-Up forbedret fra 1,5 til 3.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er solgt 750 par sokker i Pre-orders på SS18 fordelt på 13 kunder., så dette er helt sikkert noget vi vil udvikle på.

Vi er i dialog med COOP om en evt. linie til deres butikker, en meget spændende mulighed.

Der er etableret, og lukket aftaler med 2 investorer, der vil investere i selskabet i slutningen af 2017 / start af 2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Pierrot La Lune ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Årsrapporten omfatter virksomhedens forhold.

Selskabet har desuden valgt at opstille balancen i kontoform med opdeling i lang- og kortfristede aktiver og passiver.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansiel post.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og afgifter, med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger:

Direkte omkostninger omfatter omkostninger relateret til virksomhedens drift.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter m.v.

Finansielle indtægter og udgifter:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter- og udgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende handel i fremmed valuta.

Balance

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFA metoden. I tilfælde hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives der til denne lavere pris.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger, opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Udskudt skat:

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi hvor de forventes at blive anvendt, enten ved udligning af skat i fremtidig indtjening, eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til realisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi, med fradrag af af- og nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Eventualaktiver og -forpligtelser:

Eventualaktiver og forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses udelukkende i noter.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-423.388	-196.087
Andre finansielle indtægter		0	3.865
Øvrige finansielle omkostninger		-45.107	-5.543
Ordinært resultat før skat		-468.495	-197.765
Skat af årets resultat		102.843	40.950
Årets resultat		-365.652	-156.815
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-365.652	-156.815
I alt		-365.652	-156.815

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.240	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.240	0
Anlægsaktiver i alt		14.240	0
Fremstillede varer og handelsvarer		220.000	45.000
Varebeholdninger i alt		220.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.867	0
Tilgodehavende skat		0	80.850
Andre tilgodehavender		183.693	46.900
Tilgodehavender i alt		214.560	127.750
Omsætningsaktiver i alt		434.560	172.750
Aktiver i alt		448.800	172.750

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		14.240	0
Overført resultat		-656.957	-291.305
Egenkapital i alt		-562.717	-211.305
Gæld til banker		308.444	200.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.707	21.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		660.366	162.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.011.517	384.055
Gældsforpligtelser i alt		1.011.517	384.055
Passiver i alt		448.800	172.750

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift.

Det kan konstateres, at selskabets egenkapital er tabt.

Den fortsatte drift er derfor afhængig af kapitaltilførsel, enten ved omsætnings- og resultatfremgang, ved at optage yderligere lån til driften, eller en kombination af disse.

Vi henviser til selskabets ledelsesberetning, hvoraf planerne for fremtidig drift fremgår.